MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 615/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a realização do Mutirão das Turmas Recursais, conforme

ofício nº. 491/2010, oriundo do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do

Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça MYRIAN LAGO ROCHA, titular da

Promotoria de Justiça do Juizado Especial Cível e Criminal Unidade IX -

Zona Leste II, acumulando a 1ª Turma Recursal Cível e Criminal, para atuar

no Mutirão das Turmas Recursais, a ser realizado no período de 21 de junho a

17 de agosto do fluente ano, no prédio do Tribunal de Justiça do Estado do

Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de junho de 2010.

   AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

      Procurador Geral de Justiça